АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» октября 2020 г.                                                                                      №201 - П
«Об отмене  особого противопожарного режима на территории городского поселения Петров Вал»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Волгоградской области от 28.04.2006г. №1220-ОД «О пожарной безопасности», на основании Постановления Губернатора Волгоградской области № 679-П от 27.10.2020 г « Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.отменить с 8-00 28 октября 2020 года особый противопожарный режим на территории городского поселения Петров Вал.
2.признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Петров Вал № 59-п от 13.04.2020 г «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Петров Вал»

3.настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит официальному опубликованию
Глава городского поселения

Петров Вал                                                                                       Е.Н.  Береговая